EDITAL Nº 50/2021 – PROCESSO DE SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES

PARA ATUAREM NOS CURSOS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB),

OFERTADOS PELO IFES

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DE VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS

CANDIDATOS PPI

A diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições legais e de

acordo com as disposições da legislação pertinente, torna pública a Convocação dos candidatos

abaixo para realização o procedimento complementar de verificação da autodeclaração dos

candidatos Pretos, Pardos e Indígenas.

Os candidatos deverão acessar a sala de videoconferência, com um documento de identificação

em mãos, com antecedência de até 10 (dez) minutos antes do respectivo horário de início da

sessão on-line de verificação, onde estarão presentes os membros da Comissão de Verificação

da Autodeclaração que realizarão o procedimento de verificação complementar à

autodeclaração.

CONVOCADOS:

Link da sala de entrevista: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-cefor-02

NOME VAGA

CONCORRIDA

DATA DA

ENTREVISTA

HORÁRIO

LAURO CHAGAS E SÁ PPI 22/09/2021 09:30

FÚLVIA VENTURA LEANDRO

AMORIM

PPI 22/09/2021 09:50

MARIA MADALENA

FERNANDES  C. POLETO

OLIVEIRA

PPI 22/09/2021 10:10

ELDA ALVARENGA PPI 22/09/2021 10:30